
Buka celtnis - Motorizēts - Portmot
Preces apraksts

Pieejama celtspēja no 1000kg līdz 6300kg                                                    Laidums pieejams no 3m - 10m

Daudziem ražotājiem jau ir šāda veida izstrādājums, taču šis izceļās ar spēju pārvietot kravu līdz 6,3t, un spēju pārvietoeties  un pagriezties
visos virzienos, izmantojot pārslēgu vai tālvadības pulti. Nav nepieciešams parveidot savu darba vietu uzstādot sliedi vai bojājot grīdu. Ja
vēlaties ekonomiskāku risinājumu, šis buka celtnis nodrošinās uzticamu celšanas risinājumu. Motorizēts buka celtnis, kas standartā pieejams
ar laidumu līdz 10m un augstumu 6m, sniedzot iespēju nogatāt kravu no vienas darba vietas uz citu. Buka celtnis ir iespēja pašam ieslēgties,
mainot motora virzienus, un barošanas avotam pievienotais kolektors ļaus lietotājam veikt 360°. 

 Akumulatori darbinās riteņu motorus, kā arī ratiņus un ķēdes telferi, padarot šo risinājumu bezvadu un pilnīgi neatkarīgu. Akumulatora
darbības laiks ļaus to izmantot visu dienu ar vienu uzlādi. Uzlāde var notikt nakts laikā no kontaktligzdas 230 V.

Motorizēts buka celtnis.
Izmantojiet uz gludas un tīras grīdas.
Metināta konstrukcija.
2 motorizēti, negriežami poliuretāna riteņi.
2 riteņi no poliuretāna.
2 kustības ātrumi 10m/min un 20m/min
2 telfera pacelšanas un pārvietošanās ātrumi (dažādi ātrumi iespējami pēc individuāla pasūtījuma)
Grozās nelielā ātrumā.
Atpakaļgaitas slēdzis uz pārslēga.
Elektroiekārta ar mobīlo pārslēgu (48v).
4 drošības punkti.
Aizsardzība: Poliestera pulverkrāsošana 60 mikroni C2.
RAL1028 dzeltenā apdare.
Maksimālais celšanas ātrums = 16m/min
Maksimālais braukšanas ātrums = 10m/min

Iespējas:

Spole.
Tālvadība.
Baterijas.
Āra konfigurācija pēc pieprasījuma.
CE mašīnu direktīva 2006/42/CE

Marķējums: CE marķējums



Rasējums

Artikula Nr. Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

6015 Motorized Gantry Crane PORTMOT


	Buka celtnis - Motorizēts - Portmot
	Rasējums


